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مجوز ثبت سفارش، ورود، ترخیص و شماره گذاری تا سقف 2000 دستگاه آمبولانس اهدایی سازمان های بین المللی و خیرین موضوع

تصویب نامه هیات وزیران

بسمه تعالی

«با صلوات بر محمد و آل محمد»

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی- وزارت امور اقتصادی و دارایی

وزارت صنعت، معدن و تجارت- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

هیئت وزیران در جلسه 1401/06/27 به پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و به استناد اصل یکصد و سی و
هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و جزء (3) بند (ع) تبصره (6) قانون بودجه سال 1401 کل کشور، بندهای (ذ)
و (ر) ماده (119) قانون امور گمرکی- مصوب 1390- و تبصره (3) بند (الف) ماده (9) قانون مالیات بر ارزش افزوده -

مصوب 1400 [1]- تصویب کرد:

-1ثبت سفارش، ورود، ترخیص و شماره گذاری تا سقف (2000) دستگاه آمبولانس اهدایی که توسط سازمان اورژانس
کشور (1000) دستگاه و جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران (1000) دستگاه وارد می شود، بدون رعایت ضوابط
فنی واردات خودرو و بدون پرداخت حقوق ورودی و عوارض گمرکی و حسب مورد با رعایت تبصره (3) بند (الف) ماده (9)
قانون مالیات بر ارزش افزوده -مصوب 1400- معاف از مالیات بر ارزش افزوده و با رعایت سایر قوانین و مقررات مربوط

مجاز است[2].

-2 ورود و ترخیص آمبولانس و[3] تجهیزات پزشکی اهدایی و خریداری شده توسط خیرین برای استفاده در بیمارستان های
خیریه با رعایت بند (ذ) ماده (119) قانون امور گمرکی و تبصره آن - مصوب 1390 - بدون پرداخت حقوق ورودی و عوارض

گمرکی به شرط عدم انتقال به غیر به مدت (10) سال، مجاز است.

محمد مخبر

معاون اول رییس جمهور

1 .به موجب بند 1 تصویب نامه شماره 160625/ 60645ت مورخ 1401/09/02 هیئت وزیران عبارت فوق در صدر تصویب
نامه الحاق شد.

2 .به موجب بند 2 تصویب نامه شماره 160625/ 60645ت مورخ 1401/09/02 هیئت وزیران، بند 1 اصلاح شد.

متن بند 1 قبل از اصلاح: «ثبت سفارش، ورود، ترخیص و شماره گذاری تا سقف (2000) دستگاه آمبولانس اهدایی
سازمانهای بین المللی و خیرین جهت استفاده (1000) دستگاه در پایگاههای فوریت های پزشکی (اورژانس) کشور و



(1000) دستگاه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، بدون رعایت ضوابط فنی واردات خودرو، بدون پرداخت
حقوق ورودی و عوارض گمرکی و معاف از مالیات بر ارزش افزوده (با تأیید وزیر امور اقتصادی و دارایی) و با رعایت سایر

قوانین و مقررات مربوط مجاز است.»

.3به موجب بند 3 تصویب نامه شماره 160625/ 60645ت مورخ 1401/09/02 هیئت وزیران عبارت «آمبولانس و » از بند
2 حذف و یک عبارت به این بند الحاق شد.
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